SUBJEKT SOKOL RROKAJ

PERSON FIZIK

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne iek
Nr Pershknmn i elementeve Viti 2014 - J
|
i —
1 Shitjet neto 10,394,769
2 _Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit = R
3 §Ndryshumet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces : e
4 [Materialet e konsumuara 8,609,338 -
5 'Kosto e punes 68,605 -
_ . - pagat e personelit 2 -
-tetfjerapersoneli - 4
. - shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 68.605
|shendetesore .
6 Amortizimi dhe zhvieresimet -
7 ShpenZIme te tiera +taksa bashkie 206,113
9 Totalii shpenzumeve (shuma 4-7) 8 884,056
9 ‘ﬁg)mu apo humbja nga ve\prlmta_ria kryesore (1+2+/- 1,510,713
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
_kontrolluara — B
'Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga f
pjesemarrjet i
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare []
iTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime !
12.1 [te tjera financiare afatgjata . . - -
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 114,364 I
12.3 'Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
124
Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare sl
b _(12.14/12.24/-12.3+/-12.4) iy
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,396,349 N
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 104,772 |, -
16 1,291,577

_ Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)




